АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 марта 2023 г.                                                                                            № 06

п. Сосновка
[bookmark: _GoBack]Об исключении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области из муниципальной собственности

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, на основании Распоряжения  Правительства   Архангельской области  от  27.07.2021 года № 306-рп, в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области

постановляет:

1. Исключить объект недвижимого имущества на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области из реестра муниципального имущества администрации муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального
	образовании «Сосновское»                                                                  Д.Б.Стахеев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района
Архангельской области
№  06 от 06.03.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества для исключения из реестра
муниципального имущества муниципального образования «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местоположение

	1
	2-348
	Административное здание (бывшее);
кадастровый номер: 29:14:020501:577
	164637, Архангельская область, Пинежский муниципальный  район,   пос. Сосновка, ул. Советская, д. 11